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Mål nr 7940-11, Enhet 1 
Partille Energi Nät AB (REL00148) ./. Energimarknadsinspektionen 
angående tillämpning av ellagen 

Energimarknadsinspektionen (Ej) får härmed inkomma med kompletterande yttrande 
med anledning av Partille Energi Nät AB:s (nätföretagets) inlaga av den 19 mars 2013 
avseende de företagsspecifika yrkandena. 

Ei:s inställning till företagsspecifika yrkanden och grunder 

1. Ej bestrider yrkandet om att kapitalkostnaden ska beräknas till 184 313 tkr i stället för 
177 082 tkr på skäl som tidigare anförts med följande tillägg och förtydligande. Ei:s 
resonemang i frågan om arbets- och materialomkostnadspålägg framgår av PM 2010:11, 
se bilaga 1. Ej anser att den yrkade kostnaden är hänförlig till en löpande påverkbar 
kostnad, aktiverat arbete för egen räkning, och inte till en kapitalkostnad. 

Om nätföretaget kan visa, att de haft dessa kostnader och att de framstår som rimliga 
samt hur stora belopp som faktiskt aktiverats från respektive resultatkonton avseende 
lokaler, utbildning, personaladministration kontorsomkostnader, kostnader för inköp, 
lokaler samt räntor för inneliggande lager under respektive år 2006 — 2009 genom 
revisorsintyg och/eller exempel ur bokföringen, kan Ej i och för sig medge en höjning av 
de löpande påverkbara kostnaderna. Då något sådant underlag inte finns ingivet 
vidhåller Ej sitt bestridande. 

2. När det gäller de löpande opåverkbara kostnaderna har Ej tidigare medgivit att dessa, 
vid beräkningen av intäktsramen för 2012 —2015, beräknas till 83 071 tkr. 

Såvitt avser de löpande påverkbara kostnaderna vidhåller Ei att de ska beräknas till 
70 504 tkr. För det fall nätföretaget kan visa hur höga kostnaderna varit enligt det som 
anförs under punkten 1 ovan kan Ej medge en höjning av de löpande påverkbara 
kostnaderna. 
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Beslut i detta yttrande har fattats av biträdande chefsjuristen Hanna 
Abrahamsson. Vid den slutliga handläggningen har därutöver deltagit 
analytikern Sanela Cehic samt verksjuristen Christina Hjulström, föredragande. 

Hanna Abrahamsson 

Christina Hj tröm 


	Page 1
	Page 2

